בפני כב' השופטת גלית ציגלר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
ולדימיר יזראילוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ואסים בדר

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד שרון גואטה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287 (א) בתיק שלעיל.

מועד הדיון הקבוע ליום 18.11.14 - בטל.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הודה בעבירה של התפרצות לבית מגורים, ובמסגרת הסדר בין הצדדים נשלח לשירות המבחן על מנת לקבל תסקיר בעניינו.

ו. הסמים יושמדו, כלי פריצה לחילוט או השמדה בהתאם לשיקול דעת המשטרה.
מכשירי טלפון סלולארי יוחזרו לבעליהם או יחולטו בהתאם לשיקול דעת המשטרה.

כל התנאים המגבילים שנקבעו במסגרת תיק המעצר בטלים.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת

הוקלדעלידיהדסכחלון